

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวง น้ำแซ่ง, บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองสี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๑๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ระบบน้ำแบบปล่อย จำนวน ๑ แห่ง
 - ก่อสร้างถังเก็บน้ำ ถึงไฟเบอร์กลาส (FRP Tank) ขนาด ๓๐ ลบ.ม. จำนวน ๒ จุด
 - ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ แห่ง
 - วางท่อกระจายน้ำ HDPE แบบผนังสองชั้น จำนวน ๑,๗๓๔ เมตร
 - งบประมาณ ๓,๑๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ก.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๐๙๔,๖๕๘.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สืบราคาจากท้องตลาด, สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสิทธิชัย ปริญาขจร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
	รักษาการในตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๒. นายธนเดช แก้วสุริบุรณ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายวินัย แก้วพูลศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแข็ง

บ้านนา ม.4 ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนา ม.4 ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น

จังหวัด น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร				
	1. งานระบบสูบน้ำ	101,425.89	1.2999	131,843.51	131,700.00
	2. งานโครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์	91,091.03	1.2999	118,409.23	117,500.00
	3. งานรั้ว แผงโซลาร์เซลล์	58,048.86	1.2999	75,457.71	74,730.00
	4. งานฐานรากหอดึงสูง	-	1.2999	-	0.00
	5. งานถังเก็บน้ำ	398,659.78	1.2999	518,217.85	511,504.00
	6. งานป้ายโครงการ	20,092.14	1.2999	26,117.77	25,000.00
	7. งานประสานระบบท่อส่งน้ำดิบ	228,031.92	1.2999	296,418.68	295,640.00
	8. งานระบบท่อกระจายน้ำ	460,544.60	1.2999	598,661.92	596,584.00
2	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา				
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,181,976.00	1.0700	1,264,714.32	1,262,000.00
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				
	1. ค่าขนส่ง	75,222.42	1.0700	80,487.98	80,000.00
	หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมเป็นเงิน	2,615,092.64		3,110,328.97	3,094,658.00
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				3,094,658.00
	(ตัวอักษร) สามล้านเก้าหมื่นสี่พันหกกร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธานาฏงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนเดช แก้วสุริบุญ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

อนุมัติ.....

(นายนิมิตร โคตรบัว)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค 9

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่รูปแบบโครงการหลวงบ้านเจ้า
บ้านนาทา ม.4 ตำบลเมืองสี อำเภอหนองหาน จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างเหมา ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างเหมา (บาท)	ข้อที่ 7 ราคา รวม	ค่า K คูณ
1	งานระบบสูบน้ำ						
	1.1 ระบบสูบน้ำ แบบแพลอย						
	- สูบน้ำแบบแพลอย	1	ชุด	53,370.00		69,300.00	-
	1.2 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ						
2	- การประสานท่อสูบน้ำแบบ Multistage Pumps	1	ระบบ	48,055.89		62,400.00	-
						รวม	
						131,700.00	-
3	งานโครงสร้างรับแรงอัด						
	2.1 งานโครงสร้างรับแรงอัดแบบ 32 แฉก						
	- งานปรับพื้นที่และดินชุด	1	ชุด	2,553.87		3,300.00	2.1
	- งานหล่อคอนกรีต	15	ชุด	551.85		700.00	-
4	- งานติดตั้งคอนกรีต	13	ลบ.ม.	2,174.70		2,800.00	4.5
	- งานฉาบผิวผนังและพื้นคอนกรีต 4 มม.	135	ตร.ม.	31.50		40.00	4.4
	- งานโครงสร้างหลังคาแบบ 32 แฉก	1	ชุด	37,658.50		48,900.00	-
	- งานทาสีโครงสร้างหลังคาแบบ 32 แฉก	1	ชุด	10,077.38		13,000.00	-
5	งานรั้ว						
	3.1 งานรั้ว						
	- งานรั้วเหล็ก	1	ชุด	669.66		870.00	2.1
	- งานรั้วปูน	32	ชุด	551.85		700.00	-
6	งานท่อ						
	4.1 งานท่อ						
	- งานท่อเหล็ก	1	ชุด	36,440.30		47,300.00	-
	- งานท่อพลาสติก	1	ชุด	280.00		360.00	-
7	งานท่อ						
	4.2 งานท่อ						
	- งานท่อเหล็ก	1	ชุด	2,999.83		3,800.00	-
	- งานท่อพลาสติก	1	ชุด	2,999.83		3,800.00	-
8	งานท่อ						
	4.3 งานท่อ						
	- งานท่อเหล็ก	1	ชุด	16,657.72		21,600.00	-
	- งานท่อพลาสติก	1	ชุด	16,657.72		21,600.00	-
9	งานท่อ						
	4.4 งานท่อ						
	- งานท่อเหล็ก	126	ตร.ม.	149.71		190.00	-
	- งานท่อพลาสติก	62	ตร.ม.	70.13		91.00	-
10	งานท่อ						
	4.5 งานท่อ						
	- งานท่อเหล็ก	95	ตร.ม.	155.00		201.00	-
	- งานท่อพลาสติก	1	ชุด	8,515.00		11,000.00	-
11	งานท่อ						
	4.6 งานท่อ						
	- งานท่อเหล็ก	1	ชุด	5,323.00		6,900.00	-
	- งานท่อพลาสติก	1	ชุด	5,323.00		6,900.00	-

Handwritten signature and initials.

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ต้นทุนโครงการเพิ่มขึ้นสู่แบบโครงการหลวงน้ำแดง
บ้านนาตา ม.4 ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งบก่อสร้าง
สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างคนงาน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างคนงาน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	4.2 งานติดตั้ง ขวด 30 ซม.								
	- งานรับพื้นที่	2	ม ²	499.00	998.00	1.2999	640.00	1,280.00	2.1
	- งานไม่แบบ	8	ตร.ม.	837.98	6,703.84	1.2999	1,000.00	8,000.00	-
	- งานคอนกรีต	8	ตร.ม.	2,174.70	17,397.60	1.2999	2,800.00	22,400.00	4.5
	- งานเหล็กเสริม	656	กก.	21.01	13,784.36	1.2999	27.00	17,712.00	4.4
	- งานท่อและอุปกรณ์	2	ชุด	8,841.20	17,682.40	1.2999	11,400.00	22,800.00	-
6	- งานระบบยกของ	2	ชุด	3,288.00	6,576.00	1.2999	4,200.00	8,400.00	-
							รวม	511,504.00	
	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายชื่อโครงการ	1	ชุด	11,289.57	11,289.57	1.2999	14,000.00	14,000.00	-
	- ป้ายแผนที่โครงการ	1	ชุด	8,802.57	8,802.57	1.2999	11,000.00	11,000.00	-
							รวม	25,000.00	
7	งานระบบท่อส่งน้ำดิบ								
	6.1 งานระบบท่อส่งน้ำดิบ Multistage Pumps								
	- ท่อ HDPE Ø 90 มม. ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 6	360	เมตร	149.30	53,748.00	1.2999	194.00	69,840.00	5.1.3
	- ท่อ HDPE Ø 90 มม. ยาว 6 ม./ท่อน พร้อม STUB-END & BACKING	1	ชุด	2,496.00	2,496.00	1.2999	3,200.00	3,200.00	5.1.3
	- การประสานท่อเครื่องสูบน้ำดิบไปยังท่อหัวเสา (ฝังท่อ)	1	ระบบ	23,611.00	23,611.00	1.2999	30,600.00	30,600.00	-
	- การประสานท่อจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังถังจ่ายน้ำ	1	ระบบ	82,656.92	82,656.92	1.2999	107,000.00	107,000.00	-
	- หัวถังจ่ายน้ำ Ø 30 ซม.	8	คัน	240.00	1,920.00	1.2999	300.00	2,400.00	-
	- Level control valve dia 3" แบบ Differential Float Control Valve	1	ระบบ	61,500.00	61,500.00	1.2999	79,900.00	79,900.00	5.1.2
	- Pressure Switch พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	1.2999	2,700.00	2,700.00	5.1.2
							รวม	295,640.00	
	งานระบบท่อกระจายน้ำ								
	7.1 ระบบท่อกระจายน้ำ								
	- งานติดตั้งท่อ	1,734	เมตร	78.00	135,252.00	1.2999	101.00	175,134.00	2.1
	- ท่อ HDPE ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 6 ยาว 982-2556	1,734	เมตร	142.80	247,615.20	1.2999	185.00	320,790.00	5.1.3
	- หัวถังจ่ายน้ำ Ø 25 ซม.	70	คัน	240.00	16,800.00	1.2999	310.00	21,700.00	-
	- อาคารปั๊มน้ำระบบจ่ายน้ำ	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	1.2999	5,800.00	11,600.00	-
	- อุปกรณ์ระบบท่อกระจายน้ำ	1	ชุด	3,785.00	3,785.00	1.2999	4,900.00	4,900.00	-
	- จุดปล่อยน้ำ	18	ชุด	2,671.80	48,092.40	1.2999	3,470.00	62,460.00	-


 ๔

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแข็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บ้านบาคา ม.4 ตำบลเมืองสี อำเภอขามเฒ่า จังหวัดน่าน

[illegible]

5.00%

18.63

ในกรณีที่ราคาของหุ้นสามารถขายได้ต่ำกว่าราคาตลาดถึงแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยเจ้าราคาขอเสนอราคาขายหุ้นเป็นฐานในการคำนวณ

ให้ส่วนอำนาวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางประกอบสัญญานี้ในส่วนงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย แก้วพลศรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ଉତ୍ତର

(นายสีหะชัย ปริญญาชจร)

วิศวกรรมโยธาชำนาญการรักษาระบบการวัดปริมาณการพิเศษ



กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 1276
วันที่ 16 ก.ย. 2563
เวลา 16.40

บันทึกข้อความ

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ 6247
วันที่ 16 ก.ย. 2563

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ โทรศัพท์ ๐๕๕๓๑๓๔๔๑๒ ต่อ ๑๔๒
ที่ ทส.๐๖๒๔.๔/ ๘๒๖ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบ
โครงการหลวงน้ำแขวง บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ)

เรื่องเดิม

๑. ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ งบกลาง รายการเงินสำรอง
จ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการเพื่อเตรียมการรับมือ บรรเทาปัญหาน้ำท่วม
และเพิ่มประสิทธิภาพการเก็บกักน้ำในฤดูฝน ปี ๒๕๖๓ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงาน
แสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแขวง บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี
อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๒. คำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๔๑๙/๒๕๖๓ สั่ง ณ วันที่ ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง
สำหรับการจ้างโครงการพัฒนาเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ และปรับปรุงแหล่งน้ำ (เอกสารแนบ ๑)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุน
โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแขวง บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น
จังหวัดน่าน ๑ แห่ง ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของ
พัสดุ และการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการ
พัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแขวง บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ๑ แห่ง
งบประมาณ ๓,๑๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) ดังนี้

๑.๑ ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแขวง
บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ๑ แห่ง (เอกสารแนบ ๒)

๑.๒ การกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ
ราคากลางกำหนด โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูง
แบบโครงการหลวงน้ำแขวง บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ๑ แห่ง โดยใช้เงื่อนไข
เงินล่วงหน้า ๑๕% ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕% เงินประกันผลงานหัก ๐% ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ค่า Factor F (ประเภทงานอาคาร)
๑.๒๔๔๔ ค่า Factor F (ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อและค่าขนส่ง) ๑.๐๗๐๐ ค่าก่อสร้างแล้วเสร็จเป็นเงิน
๓,๐๙๔,๖๕๘ บาท (สามล้านเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้ว
เสร็จภายใน ๑๕๐ วัน (เอกสารแนบ ๓)

๒. อำนาจในการสั่งการ อนุมัติ และการดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำที่ ๘๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาหวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์ และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงินรวมทั้งการทิ้งงาน (เอกสารแนบ ๔)

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference:TOR) โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแขวง บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแขวง บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแขวง บ้านนาคา หมู่ที่ ๔ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ๑ แห่ง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และ ๓ และขอได้โปรดลงนามขอบเขตของงานและการกำหนดราคากลาง ที่แนบมาพร้อมนี้

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


(นางจิตติกา ตุ่มปุก)

ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย ปริญาจร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งวิศวกรชำนาญการพิเศษ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนเดช แก้วสุริบุญ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน